

西南财经大学图书馆顶棚及 6 楼露台改造工程施工评标结果公示

项目及标段名称	西南财经大学图书馆顶棚及 6 楼露台改造工程施工				
项目业主	西南财经大学	项目业主联系电话	028-87093950		
招标人	西南财经大学	招标人联系电话	028-87093950		
招标代理机构	中科标禾工程项目管理有限公司	招标代理机构联系电话	028-86094188		
开标地点	成都市青羊区人民中路 3 段 35 号本项目开标室	开标时间	20190422 - 10:30:00		
公示期	2019 年 04 月 24 日至 2019 年 04 月 30 日	投标最高限价 (元)	1955482.08		
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价 (元)	经评审的投标价 (元)	综合评标得分	
第一名	四川宁津建筑工程有限公司	1701796.77	1421075.13	无	
第一名	四川众联建筑装饰工程有限责任公司	1701796.77	1421075.13	无	
第一名	四川中之星建筑工程有限公司	1701796.77	1421075.13	无	
第一名	四川开明建设工程有限公司	1701796.77	1421075.13	无	
第二名	无	无	无	无	
第三名	无	无	无	无	
第一中标候选人项目管理机构主要人员 (四川宁津建筑工程有限公司)					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别

项目负责人	毛昱	二级建造师	川 251141623761	建筑工程	初级
项目技术负责人	雷宇华	无	无	建筑工程	中级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川众联建筑装饰工程有限责任公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	王兴旭	二级建造师	川 251101363152	建筑工程	中级
项目技术负责人	于红	无	无	建筑装饰	中级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川中之星建筑工程有限公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	梁红兵	二级建造师	川 251131491338	建筑	中级
项目技术负责人	罗小红	无	无	建筑工程	高级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川开明建设工程有限公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	马玲	二级建造师	川 251141504169	无	无
项目技术负责人	丁丽	无	无	建筑工程	中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员（无）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	无	无	无	无	无
项目技术负责人	无	无	无	无	无
第三中标候选人项目管理机构主要人员（无）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	无	无	无	无	无
项目技术负责人	无	无	无	无	无

第一中标候选人类似业绩（四川宁洋建筑工程有限公司）

项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
勐海远德房地产开发有限公司	云南省勐海县胡海仙居商业综合体二期及酒店精装修项目	20170520	20171110	施工图及清单范围内规定的全部内容	34568100.00	龙靖
勐海远德房地产开发有限公司	云南省勐海县胡海仙居商业综合体一期精装修项目	20160405	20160904	施工图及清单范围内规定的全部内容	30686000.00	邓卿
四川金融控股集团有	中海国际中心 A 座	20170410	20171020	写字楼装修设计、采购及施工，包括但不限于完成工程所需的一	1681558.0	施水

限公司	24层精装修工程			整套工艺技术、设备和供电系统配套的各项设施的工厂设计（初步设计、施工图设计）、采购、施工、试运行指导、质量保修及达产达标全过程的总承包工程。	0	兵
重庆汇庭房地产开发有限公司	重庆中梁·百悦汇售楼部精装修工程	20180105	20180201	负责按甲方确认的施工图纸及相关设计变更通知对重庆中梁·百悦汇售楼部精装修工程进行装修	1067638.05	刘芬
阿坝县广播电视台	阿坝县广播电视业务用房、环保监测执法业务用房、食品安全监测能力建设项目	20150810	20160810	建筑面积 4600 平方米及配套设施	9790016.00	胡瑞
青海发投碱业有限公司	青海发投碱业有限公司职工食堂装修项目	20180419	20180619	施工图纸及相关设计变更通知对青海发投碱业有限公司职工食堂装修项目工程进行装修	1663180.00	毛昱
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川宁津建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
青海发投碱业有限公司	青海发投碱业有限公司职工食堂装修项目	20180419	20180619	施工图纸及相关设计变更通知对青海发投碱业有限公司职工食堂装修项目工程进行装修	1663180.00	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川宁津建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人类似业绩（四川众联建筑装饰工程有限责任公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
成都鼎立资产经营管理有限公司	灵岩山庄装修改造项目	20160605	20170107	综合楼、客房楼及别墅楼装修、水电网管改造工程、电梯采购及安装、暖通工程等	14978881.00	杨建军
四川省公安厅	四川省看守所迁建建设项目室内装修装饰工程	20160725	20171112	施工图纸和工程量清单范围内的装饰及安装等内容	4910606.00	王兴旭
西南财经大学	西南财经大学柳林校区松、竹、梅、榕园学生公寓维修改造工程	20170705	20170830	公寓维修改造装修工程	4777383.00	刘林
成都经济技术开发区国有资产投资有限公司	成都大学二期拆迁安置房项目派出所装修工程和街道办装修工程	20170506	20171129	装饰装修工程施工	7163066.00	徐彬
成都市新都区兴城建设投资有限公司	新都区新都一中（迁建）项目--精装修工程	20160915	20180109	项目建设地点位于成都市新都镇新东村5、6、9组福元村1组，建设规模4610.22 m ²	4419306.00	王兴旭
成都西航港工业发展投资有限公司	成都信息工程学院研究院大楼二装工程	20170120	20170830	装修建筑面积为12388.42平方米，包括整个大楼装饰工程、弱电安装工程、灯具洁具安装工程	5552532.00	陈倩
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川众联建筑装饰工程有限责任公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人

成都市新都区兴城建设投资 有限公司	新都区新都一中（迁建）项 目--精装修工程	20160915	20180109	项目建设地点位于成都市新都镇新东村5、6、9组福元村1组，建设规模4610.22 m ²	4419306.00	魏黎
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川众联建筑装饰工程有限责任公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交 工）日期	建设规模	合同价格 （元）	项目 负责 人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川中之星建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交 工）日期	建设规模	合同价格 （元）	项目负 责人
贵州西凯恒星教育 投资有限公司	贵州德江职业技术学院行政楼装饰装修	20170317	20170620	本工程设计图纸及招标文件明确的全部工程内容	5134512.00	谢毅
贵州西凯恒星教育 投资有限公司	贵州德江职业学院图书楼工程	20151112	20160811	本工程设计施工图纸和工程招标文件规定范围内的全部内容	6643510.00	颜福军
贵州西凯恒星教育 投资有限公司	贵州德江职业学院行政楼、培训中心及食堂建设项目	20150826	20161230	行政楼土建，培训中心土建，食堂土建，主体结构工程，钢结构，屋面，墙面，装饰装修，给排水通风，照明电，附属房屋及室外工程等。（详见工程量清单）	91670633.00	梁红兵
贵州德江西凯恒达 房地产开发有限公 司	西凯·江与城新超市室内装修工程	20170908	20180111	依据施工图纸和工程招标文件规定范围内的全部内容	3143216.00	邓杨
贵州西凯恒星教育	贵州德江职业技术学院实	20160916	20170123	本工程设计施工图纸及招标文件明确的全部内容	4445220.00	王勤勇

投资有限公司	验楼装饰装修工程						
贵州德江西凯恒达房地产开发有限公司	西凯·江与城 3#楼商业卖场装饰装修工程	20160414	20160813	电气、给排水、公共设施设备安装、轿厢及电梯厅装饰	25981421.00	闵含军	
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川中之星建筑工程有限公司）							
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人	
贵州西凯恒星教育投资有限公司	贵州德江职业学院行政楼、培训中心及食堂建设项目	20150826	20161230	行政楼土建，培训中心土建，食堂土建，主体结构工程，钢结构，屋面，墙面，装饰装修，给排水通风，照明电，附属房屋及室外工程等。（详见工程量清单）	91670633.00	吴克敏	
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川中之星建筑工程有限公司）							
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人	
无	无	无	无	无	无	无	
第一中标候选人类似业绩（四川开明建设工程有限公司）							
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人	
郫县巨达房地产开发有限公司	商业项目（缤纷香格里拉商业楼项目）	20161209	20180329	施工图包含的所有内容	26699650.00	刘世杰	
成都军区成都马家花园	7711 工程二期	20170710	20171222	住房平顶改坡屋顶，楼道装修，公寓房整修，	5595355.00	杨新	

离职干部休养所				文化活动中心整修		
理县城乡建设投资开发有限责任公司	理县农副产品交易市场建设项目（一期）	20151207	20171116	新建交易市场及总平工程	4961825.00	赵雪梅
成都市新津县城乡建设投资有限责任公司	新津县涉案财物、证据、档案集中保管中心建设项目	20170505	20180426	建筑面积约 3200 平方米	6479608.00	马玲
成都工业职业技术学院	成都工业职业技术学院工职校新都校区、财贸校区维修改造工程	20160703	20160829	新都校区实训场地改造、更换宿舍和教师门及财贸校区物管用房改造、二教楼加固工程量清单所列范围。	1088000.00	杨新
成都市青白江区国有资产投资经营有限公司	青白江区残疾人综合服务中心装修及改扩建项目	20160429	20161010	青白江区残疾人综合服务中心装修及改扩建工程的工程量清单及施工图纸所示范围内的全部施工内容	11700862.00	赵雪梅
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川开明建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
成都市新津县城乡建设投资有限责任公司	新津县涉案财物、证据、档案集中保管中心建设项目	20170505	20180426	建筑面积约 3200 平方米	6479608.00	韩飞
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川开明建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人

无	无	无	无	无	无	无
---	---	---	---	---	---	---

第二中标候选人类似业绩（无）

项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第二中标候选人项目负责人类似业绩（无）

项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无

第二中标候选人技术负责人类似业绩（无）

项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第三中标候选人类似业绩（无）

项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第三中标候选人项目负责人类似业绩（无）

项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无

第三中标候选人技术负责人类似业绩（无）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况			
投标人名称	投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	经评审的投标价（元）或否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）	综合评估得分或备注
四川建安建设工程集团有限公司	1701796.77	1450992.50	无
四川科宁建设工程有限公司	“签字、盖章”不符合第二章“投标人须知”第 3.7.3 项要求	清单上造价师未签字	无
四川省广安金达建筑有限公司	1780526.70	1495868.57	无
四川省亿润建设工程有限公司	1793123.48	1523707.46	无
四川龙飞合建设工程有限公司	1701796.77	1480909.87	无
中恒太鸿建设有限公司	1701796.77	1480909.87	无
成都锐衡洪业装饰工程有限公司	1701796.77	1480909.87	无
四川合园水利工程有限公司	1701796.77	1480909.87	无
四川正合建设工程有限公司	1701796.77	1480909.87	无

	<p>标活动投诉处理办法》规定。</p> <p>3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。</p> <p>4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。</p> <p>5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；</p> <p>投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。</p>
<p>招标人主要负责人签字、盖单位章：</p>	<p>招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：</p>

- 注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。
- 2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。
- 3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。
- 4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。
- 5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。
- 6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00 填写为20150915 - 9:00:00。
- 7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。
- 8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。
- 9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。
- 10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。